‘ Tamaulipas

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Blenes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otros Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

2024

157,160,378
0
0
0
0
0

6,142,708
0
0

150,610,920
406,750

148,029,290
105,911,102
7,419,425
34,698,763
0
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9,131,088

Auditoria Superior del Estado

Cuenta Publica 2024

Estado de Flujos de Efectivo
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 y 2023

(Cifras en Pesos)

2023

117,656,897

ocoooo

5,831,206

111,825,691
0

115,067,392
89,198,570
4,783,880
20,846,232
0
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238,710

2,589,505

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
ectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

\ N

2024

o o oo

10,233,713
0
10,233,713
0

-10,233,713
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1,102,625

6,720,740
5,618,115

2023

ocoo0ooo

676,638
0
676,638
0

-676,638

o0 o0 oo
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1,912,867

4,807,873
6,720,740

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son Fazonablemente corJ'
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